

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

## **MultiCargo ApS**

Bakken 24  
7441 Bording

CVR nr. 30916964

(15. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

### **Dirigent**

Hans Christian Kærgaard Hansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MultiCargo ApS  
Bakken 24  
7441 Bording

Telefon: 2427 4409

CVR-nr.: 30916964  
Stiftelsesdato: 16. oktober 2007  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hans Christian Kærgaard Hansen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. -216.086.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttotab	550	-3.852
1. Personalemkostninger	-20.382	-14.812
Andre driftsomkostninger	0	-63.635
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.832</b>	<b>-82.299</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-46.763	21.667
Andre finansielle indtægter	38.000	134.892
Andre finansielle omkostninger	-187.491	-465
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-216.086</b>	<b>73.795</b>
Skat af årets resultat	37.251	1.938
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-178.835</b>	<b>75.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-46.763	21.667
Overført resultat	-132.072	54.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-178.835</b>	<b>75.733</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>288.576</u>	<u>235.594</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>288.576</b></u>	<u><b>235.594</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>288.576</b></u>	<u><b>235.594</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.794	427
Udskudt skatteaktiv	<u>39.189</u>	<u>1.938</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>40.983</b></u>	<u><b>2.365</b></u>
3. <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>555.541</u>	<u>497.375</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u><b>555.541</b></u>	<u><b>497.375</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>185</u>	<u>329.933</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>185</b></u>	<u><b>329.933</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>596.709</b></u>	<u><b>829.673</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>885.285</b></u>	<u><b>1.065.267</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	525.000	525.000
Overkurs ved emission	0	347.456
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.117	110.605
Overført overskud	287.478	72.095
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>875.595</b>	<b>1.055.156</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.688	40
Anden gæld	7.000	10.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.690</b>	<b>10.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.690</b>	<b>10.111</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>885.285</b>	<b>1.065.267</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	<u>-20.382</u>	<u>-14.812</u>
	<b>-20.382</b>	<b>-14.812</b>

Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
------------------	-------------------	-----------

### 2. Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresser

Stenlund Invest ApS, Ikast-Brande	1.803.603	-292.268	16%
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	

### 3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	555.541	497.375
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-5.802	0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.